[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2019

	№
	08

	п. Заря

О внесении изменений в план мероприятий по противодействию
коррупции  в  муниципальном образовании
Заринское сельское поселение Опаринскоого района Кировской области

на 2018-2019 годы

В целях приведения в соответствие с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным  Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378, администрация Заринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области на 2018 – 2019 годы, утвержденный постановлением администрации Заринского сельского поселения от 05.02.2018 № 19 (далее – План) следующие изменения и дополнения:
1.1. В подразделе 1.3 раздела 1 Плана дополнить пункт 1.3.18 следующего содержания:
	1.3.18
	Обеспечить ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	В течение срока действия плана
	Глава администрации
	Исключение фактов коррупции среди муниципальных служащих

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Заринского  сельского поселения                                                 И.А. Ташакова